
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BRINDISI 

Via Dalmazia n.1 - 72100 BRINDISI - C.F. 80001730748 
Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW 

www.istruzionebrindisi.gov.it  - PEO usp.br@istruzione.it - PEC uspbr@postacert.istruzione.it  

Rif. Uff IV - UO5 Carcagni 

 

 

Brindisi (data in protocollo) 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione delle domande relative all’affidamento 

dell’incarico di Responsabile S.P.P. ai sensi del D.Lgs. 9/4/2008, n°81, relativo all’anno 2020. 

 

 

 IL DIRIGENTE 

 

VISTO il bando emanato con nota di questo Ufficio del Dirigente con prot. n°9522 

in data 28/10/2019; 

VISTO l’art. 6. del suddetto Bando che attribuisce ad apposita Commissione l’esame 

delle offerte pervenute per l’affidamento dell’incarico di Responsabile S.P.P. 

ai sensi del D.Lgs. 9/4/2008, n°81 

 

   

 

DISPONE 

 

la nomina della Commissione per la valutazione delle domande e per il conseguente 

affidamento dell’incarico di Responsabile S.P.P. per la durata di un anno: 

 

 

Dott.ssa Giuseppina LOTITO  Dirigente             PRESIDENTE 

Elisa CARCAGNI                        Funzionario             COMPONENTE   

Cristian Bisconti                Docente utilizzato  COMPONENTE  

La Commissione è convocata in data 28  novembre 2019, alle ore 12,00. 

 

IL DIRIGENTE 

Giuseppina LOTITO 

 
 

 

 
 

 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

		2019-11-28T08:37:05+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-11-28T09:57:55+0100
	Brindisi
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0010389.28-11-2019




